
 
保護者の皆様へ 

 
(株)NB沖縄 

 

 

 

 

土曜日の Cコースの時間変更について 

 

 

拝啓、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

NB 沖縄も今年、会社設立 10 周年を迎えることができました。これも偏に 

会員の皆様のご理解とご協力のお陰と、心から感謝申し上げます。 

 

さて、現在土曜日の水泳教室時間、駐車場が大変込み合い、事故になりかね

ない事例や近隣住民からの苦情があとを絶ちません。その為、会員の皆様には  

大変ご迷惑をおかけしています事をお詫び申し上げます。 

 そこで、10 月 1 日（土）より下記の通り各コースの時間変更で混雑解消を行

いたく、皆様のご協力を宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                 記 

   

1. 送迎時間の変更 

名前     変更前     変更後 

  C ― 6 15：40 ～ 16：40  15：20 ～ 16：20 

 

 

   ※ C―６コースの開始時間が 20 分早くなります。 

   ※ 尚、バス送迎ご利用のお子様は、お迎えの時間が変更となります。 

 

 

 


